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SAS PROVILOG
11290 Montreal

BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de développement
    Concessions, brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques, matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Clients et comptes rattachés
    Autres créances
    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

Total III

Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

78 554
20 000

78 146
532 679
123 307

832 685

488 005
83 780

51 971
8 002

631 757

1 464 442

41 783

48 256
87 596

177 635

5 117

5 117

182 752

36 771
20 000

29 890
445 082
123 307

655 050

482 888
83 780

51 971
8 002

626 640

1 281 690

48 602
20 000

49 382
152 648
19 247

2 524

292 403

410 657
117 135

21 886
4 186

553 864

846 267

11 831-

19 492-
292 434
104 060

2 524-

362 647

72 231
33 356-

30 085
3 816

72 776

435 423

24.34-

39.47-
191.57
540.66

100.00-

124.02

17.59
28.48-

137.46
91.15

13.14

51.45
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Euros %
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SAS PROVILOG
11290 Montreal

BILAN PASSIF

PASSIF
Capital (Dont versé :                                )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
    Réserve légale
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Dettes financières
    Emprunts obligataires convertibles
    Autres emprunts obligataires
    Emprunts auprès d'établissements de crédit
    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés
    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

10 000 10 000

1 000

132 421

101 166

22 500

267 088

425 337
13 346
85 037

262 257
228 518

108

1 014 602

1 281 690

655 371

10 000

1 000

8 891

123 530

143 421

169 817
10 860
77 141

170 807
273 978

242

702 846

846 267

579 578

123 530

22 364-

22 500

123 666

255 520
2 486
7 896

91 450
45 460-

134-

311 757

435 423

NS

18.10-

86.23

150.47
22.89
10.24

53.54
16.59-

55.43-

44.36

51.45
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Exercice N 31/12/2019    12 Exercice N-1 Ecart N / N-1
France Exportation Total Euros %31/12/2018   12

SAS PROVILOG
11290 Montreal

COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

      Ventes de marchandises
      Production vendue de biens
      Production vendue de services

      Chiffre d'affaires NET

      Production stockée
      Production immobilisée
      Subventions d'exploitation
      Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
      Autres produits

Total des Produits d'exploitation (I)

Charges d'exploitation (2)

      Achats de marchandises
      Variation de stock (marchandises)

      Achats de matières premières et autres approvisionnements
      Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

      Autres achats et charges externes *
      Impôts, taxes et versements assimilés
      Salaires et traitements
      Charges sociales

      Dotations aux amortissements et dépréciations
                 Sur immobilisations : dotations aux amortissements
                 Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
                 Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
      Dotations aux provisions

      Autres charges

Total des Charges d'exploitation (II)

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

      Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

      Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

2 835 587

2 835 587

2 835 587

2 835 587

41 591
3

2 877 180

1 528 532
353 054
593 882
176 771

84 450

432

2 737 121

140 059

2 391 595

2 391 595

11 391
24

2 403 010

1 336 575
274 221
426 466
143 932

60 630

5 117

11

2 246 951

156 059

443 992

443 992

30 200
22-

474 170

191 956
78 833
167 416
32 839

23 820

5 117-

421

490 170

16 000-

18.56

18.56

265.11
89.08-

19.73

14.36
28.75
39.26
22.82

39.29

100.00-

NS

21.81

10.25-
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Exercice N
31/12/2019   12

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %31/12/2018   12

SAS PROVILOG
11290 Montreal

COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

      Produits financiers de participations (3)
      Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)
      Autres intérêts et produits assimilés (3)
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
      Différences positives de change
      Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
      Intérêts et charges assimilées (4)
      Différences négatives de change
      Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

      Produits exceptionnels sur opérations de gestion
      Produits exceptionnels sur opérations en capital
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

      Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
      Charges exceptionnelles sur opérations en capital
      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

      Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)
      Impôts sur les bénéfices (X)

Total des produits (I+III+V+VII)

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)
            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
                                 : Redevance de crédit bail immobilier
            (3) Dont produits concernant les entreprises liées
            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

14 489

14 489

14 489-

125 570

2 500

2 500

2 500

26 904

2 879 680

2 778 514

101 166

30 337

7 369

7 369

7 369-

148 690

809

809

809-

24 351

2 403 010

2 279 481

123 530

29 943

7 120

7 120

7 120-

23 120-

2 500

2 500

809-

809-

3 309

2 553

476 670

499 033

22 364-

96.62

96.62

96.62-

15.55-

100.00-

100.00-

408.94

10.48

19.84

21.89

18.10-
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SAS PROVILOG
11290 Montreal

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2019   12 31/12/2018   12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES 36 771 48 602 11 831- 24.34-
20510000 Logiciels 78 554 73 770 4 784 6.49
28051000 Amort. logiciels 41 783- 25 168- 16 615- 66.02-

FONDS COMMERCIAL 20 000 20 000
20700000 Fonds commercial 20 000 20 000

INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS 29 890 49 382 19 492- 39.47-
21540000 Matériel industriel 78 146 78 146
28154000 Amort. matériel industriel 48 256- 28 764- 19 492- 67.77-

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES 445 082 152 648 292 434 191.57
21810000 Install générales, agencements 395 627 131 854 263 773 200.05
21820000 Matériel de transport 54 250 149 54 101 NS
21830000 Matériel bureau , informatique 82 801 59 898 22 904 38.24
28181000 Amort.agent. instal. 42 361- 17 622- 24 739- 140.39-
28182000 Amort. véhicule de transports 6 671- 149- 6 522- NS
28183000 Amort. mat. mob. bureau 38 564- 21 482- 17 082- 79.52-

IMMOBILISATIONS EN COURS 123 307 19 247 104 060 540.66
23000000 Immobilisations en cours 123 307 19 247 104 060 540.66

AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES 2 524 2 524- 100.00-
27550000 Cautionnements 2 524 2 524- 100.00-

Total II 655 050 292 403 362 647 124.02

CLIENTS ET COMPTES RATTACHES 482 888 410 657 72 231 17.59
41100000 Clients 488 005 415 773 72 231 17.37
49100000 Provision dépréciation client 5 117- 5 117-

AUTRES CREANCES 83 780 117 135 33 356- 28.48-
40100000 Fournisseurs 556 372 184 49.46
40980000 Rabais, remises, ristournes à 5 520 5 520- 100.00-
42100000 Personnel  rémunérations dues 11 837 179 11 658 NS
44400000 Etat  impôts sur les bénéfice 2 248 2 248
44562000 T.v.a. sur immobilisations 1 737 1 737
44566000 T.v.a. s autre bien et service 899 2 264 1 365- 60.28-
44566100 Tva/biens et services 12 296 33 710 21 414- 63.53-
44586000 Taxes sur le chiffre d'affaire 5 097 554 4 543 820.38
44870000 Produits à recevoir 49 110 74 537 25 427- 34.11-

DISPONIBILITES 51 971 21 886 30 085 137.46
51220000 Banque dupuy de parseval 12 282 3 752 8 529 227.31
51230000 C.i.c. 39 689 18 134 21 555 118.87

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 8 002 4 186 3 816 91.15
48600000 Charges constatées d'avance 8 002 4 186 3 816 91.15

Total III 626 640 553 864 72 776 13.14

TOTAL GENERAL 1 281 690 846 267 435 423 51.45
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SAS PROVILOG
11290 Montreal

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2019   12 31/12/2018   12

Ecart N / N-1
Euros %PASSIF

CAPITAL 10 000 10 000
10130000 Cap. souscrit  appelé, versé 10 000 10 000

RESERVE LEGALE 1 000 1 000
10610000 Réserve légale 1 000 1 000

AUTRES RESERVES 132 421 8 891 123 530 NS
10680000 Autres réserves 132 421 8 891 123 530 NS

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte) 101 166 123 530 22 364- 18.10-

SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT 22 500 22 500
13100000 Subventions d'équipement 25 000 25 000
13900000 Subventions d'investissement 2 500- 2 500-

Total I 267 088 143 421 123 666 86.23

EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT 425 337 169 817 255 520 150.47
16400000 Emprunts 150 000 € ddp 79 463 109 085 29 622- 27.15-
16400001 Pret cic 35 900 € 18 859 27 787 8 928- 32.13-
16400002 Prêt ca 40 000 € 24 945 32 842 7 897- 24.05-
16400003 Emprunt cic 121 500 € 103 450 103 450
16400004 Emprunt bpi 50 000 € 50 000 50 000
16400005 Emprunt ca 120 000 € 103 800 103 800
16400006 Pret cgi 49 000 € 44 604 44 604
16884000 Int.auprès des établ de crédit 215 103 113 109.54

CONCOURS BANCAIRES COURANTS 13 346 10 860 2 486 22.89
51240000 Crédit agricole 12 348 10 860 1 488 13.70
51860000  Intrets courus 998 998

EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES 85 037 77 141 7 896 10.24
45510000 C/c philippe cahusac 1 149 288 861 298.65
45520000 C/c luceva 81 741 75 741 6 000 7.92
45580000 Intérêts courus 2 147 1 112 1 035 93.07

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES 262 257 170 807 91 450 53.54
40100000 Fournisseurs 231 674 161 964 69 710 43.04
40800000 Fourniss facture non parvenue 30 583 8 842 21 740 245.86

DETTES FISCALES ET SOCIALES 228 518 273 978 45 460- 16.59-
42820000 Dettes prov. congés à payer 38 290 23 844 14 446 60.58
43100000 Sécurité sociale 26 060 24 626 1 434 5.82
43720000 Retraite 7 168 14 881 7 713- 51.83-
43730000 S.i.s.t. 975 921 53 5.80
43735200 Prevoyance 11 701 11 701
43820000 Chges sociales congés à payer 14 244 10 361 3 883 37.48
44210000 Prélèvement à la source 990 990
44400000 Etat  impôts sur les bénéfice 1 733 1 733- 100.00-
44551000 T.v.a. à décaisser 8 993 26 674 17 681- 66.29-
44571000 T.v.a. collectée 81 622 68 987 12 635 18.31
44860000 Charges à payer 38 474 101 950 63 476- 62.26-
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SAS PROVILOG
11290 Montreal

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2019   12 31/12/2018   12

Ecart N / N-1
Euros %PASSIF

AUTRES DETTES 108 242 134- 55.43-
41100000 Clients 134 134- 100.00-
46700000 Autres cptes débit. ou crédit. 108 108

Total IV 1 014 602 702 846 311 757 44.36

TOTAL GENERAL 1 281 690 846 267 435 423 51.45
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SAS PROVILOG
11290 Montreal

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2019   12 31/12/2018   12

Ecart N / N-1
Euros %

PRODUCTION VENDUE DE SERVICES 2 835 587 2 391 595 443 992 18.56
70600001 Entrée(s) réapprovisionnement 2 120 1 455 665 45.71
70600002 Entrée(s) palette(s) ms 6 228 4 424 1 803 40.76
70600003 Entrée(s) palette(s) 164 259 126 101 38 158 30.26
70600004 Entrée(s) palette(s) mp 3 903 2 827 1 076 38.04
70600005 Sortie(s) palette(s) 154 902 122 891 32 011 26.05
70600006 Sortie(s) palettes(s) mp 3 588 3 368 219 6.51
70600007 Sortie(s) palettes(s) ms 5 750 4 081 1 669 40.90
70600008 Habillage 18 213 38 676 20 463- 52.91-
70600009 Sortie(s) picking 176 183 148 422 27 761 18.70
70600010 Loyer 80 cm conditionnés 876 191 612 457 263 734 43.06
70600011 Loyer 100 cm conditionnés 372 322 348 542 23 780 6.82
70600013 Emission de d.a.e. sur gamma 12 471 11 568 903 7.81
70600014 Emission de d.s.a. sur gamma 1 645 1 389 256 18.41
70600015 Forfait 3 600 300 3 300 NS
70600017 Refacturation transport 514 385 491 758 22 627 4.60
70600020 Pied de facture gasoil 33 423 31 767 1 656 5.21
70600021 Emballages provilog 415 548 133- 24.34-
70600022 Etiquettes ean128 5 238 1 592 3 646 229.06
70600024 Prestations diverses 333 545 350 473 16 928- 4.83-
70600025 Loyer 80 cm multi produits 3 125 5 936 2 812- 47.36-
70600026 Assurance 1 364 143 1 221 854.22
70600027 Compensation droits et taxes 863- 1 456- 593 40.76
70600028 Droits et taxes vins 56 366 32 481 23 884 73.53
70600029 Droits et taxes vdn 120 120
70600030 Avoir 6 276- 3 862- 2 414- 62.51-
70600031 Taxes de sureté 810 445 365 82.20
70600032 Droits autres alcools art .403 16 436 29 963 13 528- 45.15-
70600033 Droits cotisation sur les alco 59 984 9 621 50 363 523.49
70600035 Sortie(s) picking échantillon 5 399 411 4 988 NS
70690003 Entrée(s) palette(s) 518 499 19 3.74
70690005 Sortie(s) palette(s) 475 635 159- 25.11-
70690009 Sortie(s) picking 375 312 63 20.30
70690010 Loyer 80 cm conditionnés 1 009 572 437 76.47
70690011 Loyer 100 cm conditionnés 4 370 7 884 3 514- 44.57-
70690013 Emission de d.a.e. sur gamma 46 57 11- 19.47-
70690017 Refacturation transport 2 851 3 927 1 076- 27.40-
70690020 Pied de facture gasoil 185 271 86- 31.77-
70690022 Etiquettes ean128 11 6 5 90.91
70690024 Prestations diverses 373 79 294 372.15
70690028 Droits et taxes vins 19 19- 100.00-
70690030 Avoirs 45- 45-
70800000 Loyers divers 500 500- 100.00-
70810000 Produits divers 575 259 316 122.31
70890000 Produitd divers non soumis 255 255- 100.00-

Chiffre d'affaires NET 2 835 587 2 391 595 443 992 18.56

REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES 41 591 11 391 30 200 265.11
79100000 Transf charges d'exploitation 22 535 521 22 014 NS
79111000 Transfert de charges soumistva 11 164 11 164
79124000 Tranfert charges personnel 7 892 10 870 2 979- 27.40-
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SAS PROVILOG
11290 Montreal

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2019   12 31/12/2018   12

Ecart N / N-1
Euros %

AUTRES PRODUITS 3 24 22- 89.08-
75800000 Prodt divers gestion courante 3 24 22- 89.08-

Total des Produits d'exploitation 2 877 180 2 403 010 474 170 19.73

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES 1 528 532 1 336 575 191 956 14.36
60610001 Carburant 13 560 10 418 3 142 30.16
60610002 Electricité 34 973 26 784 8 189 30.57
60610003 Eau 3 398 6 460 3 062- 47.39-
60630000 Fournit entretien petit équipt 3 595 8 399 4 804- 57.20-
60640000 Fournitures administratives 2 671 3 013 343- 11.37-
60680000 Autres matières et fournitures 10 720 7 838 2 882 36.77
60681000 Litiges casses 8 992 4 050 4 942 122.02
61100000 Soustraitance générale 91 820 17 780 74 040 416.42
61220100 Renault megane 4 494 4 631 137- 2.96-
61220200 Leasing photocopieur sharp 2 384 2 164 220 10.17
61220300 Peugeot 308 442 442- 100.00-
61220400 Crédipar véhicule c3 2 311 2 285 26 1.12
61220500 Racks 17 109 16 538 570 3.45
61220600 Chaine d'habillage 4 040 3 882 157 4.05
61320000 Locations immobilières 550 000 480 000 70 000 14.58
61320001 Location croix du sud 51 822 20 000 31 822 159.11
61350000 Locations diverses 18 469 452- 96.27-
61350001 Toyota 39 893 28 236 11 657 41.28
61350002 Actis location 8 271 10 706 2 435- 22.74-
61350003 Fraiklin 8 379 18 818 10 439- 55.47-
61350004 Filmeuse rent packaging 570 570- 100.00-
61350006 Megane ex-605-nk 5 335 2 208 3 127 141.61
61350007 Megane 889 889- 100.00-
61560000 Maintenance 22 250 40 087 17 837- 44.50-
61561000 Credipar 887 887
61562000 Ménage 5 848 4 680 1 168 24.95
61563000 Amd 7 114 6 000 1 114 18.57
61564000 Certipaq 402 402- 100.00-
61566000 Croix du sud 1 000 625 375 60.00
61567000 Id 2geek 2 640 2 640
61568000 Euralic 254 508 254- 50.08-
61600000 Primes d'assurances 6- 1 540 1 546- 100.36-
61610000 Responsabilité civile pro 2 499 2 499- 100.00-
61611000 Protection entreprise et dirig 2 582 2 582
61620000 Environnement 1 918 1 863 55 2.98
61630000 Transport public marchandise 2 916 627 2 289 364.79
61640000 Assur voitures 3 463 1 646 1 817 110.40
61650000 Bris de machine 2 150 1 395 754 54.08
61660000 Assurances prêts 504 378 126 33.33
61670000 Protection juridique 1 535 1 453 82 5.66
61680000 Mri 52 664 40 990 11 674 28.48
61690000 Matériel 2 593 1 220 1 372 112.46
61800001 Akanea 4 571 2 216 2 355 106.27
61800002 Ags 1 783 576 1 207 209.38
61800003 Ovh.com 150 50 100 200.00
61800004 Gexedi 1 772 37 1 734 NS
62110001 Empleo 36 021 81 680 45 659- 55.90-
62110002 Start people 1 852 1 852
62260000 Honoraires 1 000 1 000
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SAS PROVILOG
11290 Montreal

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2019   12 31/12/2018   12

Ecart N / N-1
Euros %

62260001 Expert-comptable 8 400 8 160 240 2.94
62260002 Paie 2 000 2 000
62260003 Commissaire aux comptes 6 500 6 500
62260004 Avocat 3 400 1 353 2 048 151.39
62270000 Frais d'actes et  contentieux 19 364 345- 94.87-
62280000 Divers 434 434
62300000 Publicité, publications 20 716 18 245 2 471 13.54
62340000 Cadeaux à la clientèle 41 41- 100.00-
62380000 Divers-pourboires,dons courant 13 750 8 000 5 750 71.88
62420000 Transports sur ventes 417 017 396 634 20 383 5.14
62510000 Frais déplacement 6 482 3 488 2 994 85.84
62560000 Missions 2 781 1 530 1 251 81.76
62570000 Frais missions réceptions 10 938 7 335 3 603 49.12
62610000 Frais de ptt 573 728 155- 21.32-
62620000 Frais de téléphone 8 448 7 112 1 336 18.78
62700000 Services bancaires et assimilé 200 252 52- 20.48-
62700001 Ddp 1 556 1 573 17- 1.10-
62700002 Crédit agricole 3 341 2 785 556 19.97
62700003 Cic 646 1 644 997- 60.67-
62780000 Aut frais et comm prestat serv 750 750- 100.00-
62810000 Concours divers (cotisations.) 85 140 55- 39.29-

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 353 054 274 221 78 833 28.75
63100000 Taxe apprentissage 3 064 3 064
63120000 Taxe d'apprentissage 2 878 2 878- 100.00-
63300000 Impôts, taxes versts assimilés 2 616 0 2 616 NS
63330000 Format professionnelle continu 4 356 4 356- 100.00-
63511000 Contribution eco territoriale 106 989 108 852 1 863- 1.71-
63511200 Cvae 9 232 4 840 4 392 90.74
63511300 Plafonnement cet 49 110- 58 611- 9 501 16.21
63512000 Taxes foncières 141 067 140 947 120 0.08
63512001 Taxes foncières croix du sud 5 336 3 335 2 001 60.00
63513000 Autres impôts locaux 41 14 27 200.00
63514000 Taxe sur véhicule de société 2 912 555 2 357 424.68
63534000 Droits de circulation 130 607 67 055 63 552 94.78
63540000 Droit enregistrement et timbre 301 301

SALAIRES ET TRAITEMENTS 593 882 426 466 167 416 39.26
64100000 Rémunérations du personnel 554 290 419 424 134 867 32.16
64110900 Ijss 7 221 1 765 5 456 309.09
64111000 Indemnités de licenciement 10 033 10 033
64120000 Congés payés 14 446 884 13 561 NS
64140000 Indemnités et avantages divers 7 892 4 393 3 499 79.65

CHARGES SOCIALES 176 771 143 932 32 839 22.82
64510000 Charges sociales 118 747 115 849 2 898 2.50
64532000 Retraite 26 763 27 991 1 228- 4.39-
64553520 Prevoyance 24 687 16 937 7 751 45.76
64580000 Sist 2 690 2 085 605 29.04
64582000 Charges sur conges payes 3 883 142 3 741 NS
64800000 Autres charges de personnel 3 546 3 546- 100.00-
64900000 Crédit impôt compétitivité emp 22 618- 22 618 100.00

Attestation de présentation des comptes Damien DUCOUP



SAS PROVILOG
11290 Montreal

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2019   12 31/12/2018   12

Ecart N / N-1
Euros %

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS 84 450 60 630 23 820 39.29
68111000 Dot.amort  immob incorporelles 16 615 15 753 862 5.47
68112000 Dot. amort. immob corporelles 67 835 44 877 22 958 51.16

DOTATIONS AUX DEPRECIATIONS SUR ACTIF CIRCULANT 5 117 5 117- 100.00-
68174000 Dotat prov créances 5 117 5 117- 100.00-

AUTRES CHARGES 432 11 421 NS
65400000 Perte s/ créance irrécouvrable 99 99
65800000 Chge diverse gestion courante 333 11 322 NS

Total des Charges d'exploitation 2 737 121 2 246 951 490 170 21.81

Résultat d'exploitation 140 059 156 059 16 000- 10.25-

INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES 14 489 7 369 7 120 96.62
66110000 Intérêts des emprunts dettes 7 029 3 063 3 965 129.44
66150000 Intérêts des comptes courants 1 035 1 112 77- 6.93-
66160000 Intér banc, et opérat.financem 6 425 3 194 3 232 101.19

Total des Charges financières 14 489 7 369 7 120 96.62

Résultat financier 14 489- 7 369- 7 120- 96.62-

Résultat courant avant impôts 125 570 148 690 23 120- 15.55-

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL 2 500 2 500
77700000 Quotepart des subv investisst 2 500 2 500

Total des Produits exceptionnels 2 500 2 500

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION 809 809- 100.00-
67120000 Pénalité, amende fisc.pénalité 581 581- 100.00-
67205000 Agios retard de paiement 228 228- 100.00-

Total des Charges exceptionnelles 809 809- 100.00-

Résultat exceptionnel 2 500 809- 3 309 408.94

IMPOTS SUR LES BENEFICES 26 904 24 351 2 553 10.48
69500000 Impôts sur les bénéfices 26 904 24 351 2 553 10.48

Total des produits 2 879 680 2 403 010 476 670 19.84

Total des charges 2 778 514 2 279 481 499 033 21.89

Bénéfice ou perte (Produits - Charges) 101 166 123 530 22 364- 18.10-

Attestation de présentation des comptes Damien DUCOUP



SAS PROVILOG

Rue Laurent de Lavoisier

11100 NARBONNE

SOMMAIRE

Expert On Demand
Parc Club du Moulin à Vent
33, rue du Docteur Levy
69693 Venissieux Cedex

- Bilan actif-passif

- Compte de résultat

Compte rendu de travaux de l'Expert-Comptable



Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12

Amortissements
Brut et dépréciations Net Net

Ecart N / N-1

Euros %
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SAS PROVILOG
11100 NARBONNE

BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de développement
    Concessions, brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques, matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Clients et comptes rattachés
    Autres créances
    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

Total III

Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

87 354
20 000

129 083
1 049 311

1 285 748

684 408
133 749

27 657
5 370

851 184

2 136 932

57 570

58 086
197 898

313 554

10 758

10 758

324 312

29 784
20 000

70 997
851 413

972 193

673 650
133 749

27 657
5 370

840 426

1 812 619

36 771
20 000

29 890
445 082
123 307

655 050

482 888
81 532

51 971
8 002

624 392

1 279 442

6 987-

41 107
406 331
123 307-

317 144

190 762
52 218

24 314-
2 632-

216 034

533 177

19.00-

137.53
91.29
100.00-

48.42

39.50
64.05

46.78-
32.89-

34.60

41.67

Compte rendu de travaux de l'Expert-Comptable Expert On Demand



Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12

Ecart N / N-1
Euros %
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SAS PROVILOG
11100 NARBONNE

BILAN PASSIF

PASSIF

Capital (Dont versé :                                )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
    Réserve légale
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Dettes financières
    Emprunts obligataires convertibles
    Autres emprunts obligataires
    Emprunts auprès d'établissements de crédit
    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés
    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

10 000 10 000

1 000

231 278

68 994

17 500

328 771

723 381
17 998
97 054

284 867
335 920

10 108

14 520

1 483 848

1 812 619

895 885

10 000

1 000

132 421

98 856

22 500

264 778

425 337
13 346
85 037

262 257
228 580

108

1 014 664

1 279 442

1 014 664

98 856

29 863-

5 000-

63 994

298 044
4 652
12 017

22 610
107 341

10 000

14 520

469 184

533 177

74.65

30.21-

22.22-

24.17

70.07
34.85
14.13

8.62
46.96

NS

46.24

41.67

Compte rendu de travaux de l'Expert-Comptable Expert On Demand



Exercice N 31/12/2020    12 Exercice N-1 Ecart N / N-1
France Exportation Total Euros %31/12/2019   12

SAS PROVILOG
11100 NARBONNE

COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

      Ventes de marchandises
      Production vendue de biens
      Production vendue de services

      Chiffre d'affaires NET

      Production stockée
      Production immobilisée
      Subventions d'exploitation
      Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
      Autres produits

Total des Produits d'exploitation (I)

Charges d'exploitation (2)

      Achats de marchandises
      Variation de stock (marchandises)

      Achats de matières premières et autres approvisionnements
      Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

      Autres achats et charges externes *
      Impôts, taxes et versements assimilés
      Salaires et traitements
      Charges sociales

      Dotations aux amortissements et dépréciations
                 Sur immobilisations : dotations aux amortissements
                 Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
                 Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
      Dotations aux provisions

      Autres charges

Total des Charges d'exploitation (II)

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

      Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

      Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

3 103 728

3 103 728

3 103 728

3 103 728

52 730
349

3 156 808

1 663 932
507 177
562 024
179 396

135 919

5 641

24

3 054 113

102 695

2 835 587

2 835 587

41 591
3

2 877 180

1 528 532
353 054
593 882
176 771

84 450

432

2 737 121

140 059

268 142

268 142

11 139
347

279 628

135 401
154 123
31 858-
2 625

51 469

5 641

408-

316 992

37 364-

9.46

9.46

26.78
NS

9.72

8.86
43.65
5.36-
1.49

60.95

94.52-

11.58

26.68-

Compte rendu de travaux de l'Expert-Comptable Expert On Demand



Exercice N
31/12/2020   12

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %31/12/2019   12

SAS PROVILOG
11100 NARBONNE

COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

      Produits financiers de participations (3)
      Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)
      Autres intérêts et produits assimilés (3)
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
      Différences positives de change
      Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
      Intérêts et charges assimilées (4)
      Différences négatives de change
      Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

      Produits exceptionnels sur opérations de gestion
      Produits exceptionnels sur opérations en capital
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

      Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
      Charges exceptionnelles sur opérations en capital
      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

      Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)
      Impôts sur les bénéfices (X)

Total des produits (I+III+V+VII)

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)

            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

                                 : Redevance de crédit bail immobilier

            (3) Dont produits concernant les entreprises liées

            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

11 852

11 852

11 852-

90 844

5 000

5 000

5 000

26 850

3 161 808

3 092 815

68 994

32 650

14 489

14 489

14 489-

125 570

2 500

2 500

2 500

29 214

2 879 680

2 780 824

98 856

30 337

2 637-

2 637-

2 637

34 727-

2 500

2 500

2 500

2 364-

282 128

311 991

29 863-

18.20-

18.20-

18.20

27.66-

100.00

100.00

100.00

8.09-

9.80

11.22

30.21-

Compte rendu de travaux de l'Expert-Comptable Expert On Demand























 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANNNEXE 2 
KBIS 

 



Greffe du Tribunal de Commerce de Narbonne
PALAIS DE JUSTICE
40 BD DU GENERAL DE GAULLE
CS 40801
11785 NARBONNE

N° de gestion 2016B00601

R.C.S. Narbonne - 17/10/2022 - 10:04:59 page 1/2

Extrait Kbis

EXTRAIT D'IMMATRICULATION PRINCIPALE AU REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES
à jour au 16 octobre 2022

Code de vérification : bej0VpyfnV
https://www.infogreffe.fr/controle

IDENTIFICATION DE LA PERSONNE MORALE

Immatriculation au RCS, numéro 823 782 768 R.C.S. Narbonne

Date d'immatriculation 26/12/2016

Transfert du R.C.S. de Carcassonne en date du 05/10/2020

Date d'immatriculation d'origine 21/11/2016

Dénomination ou raison sociale PROVILOG
Forme juridique Société par actions simplifiée

Capital social 15 000,00 Euros

Adresse du siège Zone Industrielle la Coupe Rue Lavoisier 11100 Narbonne

Activités principales Entreposage et stockage non frigorifique

Durée de la personne morale Jusqu'au 20/11/2115

Date de clôture de l'exercice social 31 décembre

GESTION, DIRECTION, ADMINISTRATION, CONTROLE, ASSOCIES OU MEMBRES

Président
Dénomination FKU

Forme juridique Société à responsabilité limitée à associé unique

Adresse 15 Rue du Charron 11290 Montréal

Immatriculation au RCS, numéro 890 556 384 RCS Carcassonne

Directeur général
Dénomination SAS LUCEVA HOLDING

Forme juridique Société par actions simplifiée

Adresse Zone Industrielle La Coupe 14 Rue Laurent de Lavoisier 11100 Narbonne

Immatriculation au RCS, numéro 521 851 592 RCS Narbonne

Commissaire aux comptes titulaire
Dénomination CASAS - VILLEMEUR - JEAN MARIE - SARL

Forme juridique Société à responsabilité limitée

Adresse 1 Impasse Ratalens 31240 Saint-Jean

Immatriculation au RCS, numéro 393 925 953  Toulouse

Commissaire aux comptes suppléant
Nom, prénoms CHLUDA Pierre

Date et lieu de naissance Le 02/10/1977 à Carcassonne  (11)

Nationalité Française

Domicile personnel ou adresse
professionnelle

Bât B3 78 Chemin des 7 Deniers 31200 Toulouse

RENSEIGNEMENTS RELATIFS A L'ACTIVITE ET A L'ETABLISSEMENT PRINCIPAL

Adresse de l'établissement Zone Industrielle la Coupe Rue Lavoisier 11100 Narbonne

Nom commercial PROVILOG

Enseigne PROVILOG

Activité(s) exercée(s) Entrepôt logistique

https://www.infogreffe.fr/controle
https://www.infogreffe.fr/controle/verif?codeVerif=bej0VpyfnV


Greffe du Tribunal de Commerce de Narbonne
PALAIS DE JUSTICE
40 BD DU GENERAL DE GAULLE
CS 40801
11785 NARBONNE

N° de gestion 2016B00601

R.C.S. Narbonne - 17/10/2022 - 10:04:59 page 2/2

Date de commencement d'activité 15/12/2016

Origine du fonds ou de l'activité Création

Mode d'exploitation Exploitation directe

______________________________________

Branche d'activité Entrepôt logistique et commissionnaire de transport

Date de commencement d'activité 12/01/2017

Origine du fonds ou de l'activité Achat

Achat d'un établissement situé avenue de la Gare 11590 Salleles d'Aude
rattaché à l'établissement situé rue Lavoisier ZI La Coupe 11100 Narbonne

Précédent propriétaire

Dénomination VINOLOG INTERNATIONAL

Adresse Avenue de la Gare 11590 Sallèles-d'Aude

Immatriculation au RCS, numéro 434 035 440 RCS Narbonne

Nom du journal d'annonces légales L'Echo du Languedoc

Date de parution 20/01/2017

Mode d'exploitation Exploitation directe

RENSEIGNEMENTS RELATIFS AUX AUTRES ETABLISSEMENTS DANS LE RESSORT

Adresse de l'établissement 11 Rue Saint-Pierre 11100 Montredon-des-Corbières

Nom commercial PROVILOG

Enseigne PROVILOG

Activité(s) exercée(s) Entrepôt logistique

Date de commencement d'activité 01/06/2022

Origine du fonds ou de l'activité Création

Mode d'exploitation Exploitation directe

Adresse de l'établissement Avenue de la Gare 11590 Sallèles-d'Aude

Nom commercial PROVILOG

Enseigne PROVILOG

Activité(s) exercée(s) Entrepôt logistique

Date de commencement d'activité 01/04/2022

Origine du fonds ou de l'activité Création

Mode d'exploitation Exploitation directe

Le Greffier

FIN DE L'EXTRAIT


